永政办机〔2011〕46 号

永嘉县人民政府办公室
关于成立永嘉县养老保障遗留问题工作

处置领导小组的通知

各功能区管委会，各镇（街道）人民政府（办事处），县政府直

属各单位：

为切实加强养老保障工作的组织领导，县人民政府决定，成

立永嘉县养老保障遗留问题工作处置领导小组。现将名单公布如

下：

组  长：陈建良

副组长：陈丐法（县府办）

        邵秋莲（县人劳社保局）

成  员：徐志光（县监察局）

        陈建松（县信访局）

— 1 —

        李定芬（县总工会）

        邵永华（县发改局）

        朱海峰（县经贸局）

        朱立新（县教育局）

        徐忠诚（县财政局）

        叶显勇（县人劳社保局）

        吴晓辉（县交通局）

        周雪梅（县水利局）

        汤志远（县农业局）

        邵赴明（县林业局）

        陈文若（县文化广电新闻出版局）

        汪盈杰（县卫生局）

        胡兴招（县审计局）

        刘晓丽（县供销联社）

领导小组下设办公室（设在县人劳社保局，电话：67265877），

叶显勇同志兼办公室主任。

二○一一年八月二十八日

主题词：机构  养老保障△  通知

抄送：县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2011 年 8 月 29 日印发

— 2 —